
SZPITAL MIEJSKI NR 4 w GLIWICACH 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

      

 44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 20 
tel. /32/ 330-83-00, fax /32/ 330-84-01 
e-mail: sekretariat@szpital4.gliwice.pl 

 

Gliwice 27.08.2021r. 

 
INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na: 

 

Dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użycia   

nr sprawy: 140-P-21 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, 

zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.). 

 

1. W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie do dnia 27.08.2021 r. do godz. 10:00 

złożono n/w oferty (według kolejności złożenia): 
 

nr oferty Wykonawca Pakiet Cena brutto 

1 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

2 68 176,08 zł 

7 50 055,08 zł 

2 
Cook Medical sp. z o.o. 
Pl. Piłsudskiego 1, 00-078 Warszawa 

9 49 140,00 zł 

3 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

6 200 559,59 zł 

4 
Medtronic Poland sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

1 11 259,00 zł 

5 
Paramedica Polska sp. z o.o. sp. k. 
ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa 

5 15 564,96 zł 

6 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o.  
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

8 32 124,60 zł 

 

• Zamawiający na podstawie przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. (Dz. U. z  2019 r. poz. 

2019 z późn. zm.) umieszcza powyższą informację na stronie prowadzonego postępowania – 

informacja nie jest przesyłana bezpośrednio do Wykonawców. 

 


		2021-08-27T10:24:19+0000
	Not specified




